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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Navarra - Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 05/09/2021
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:47.440
Media del dia 02:02.968
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.906
Tiempo medio grupo prueba 01:54.750
Pilotos en grupo 73
Mejor tiempo grupo 01:47.440
Tiempo medio grupo 02:03.431




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
52herve 01:47.440( 01:47.440| 00:00.000 | 00:15.527 | 00:00.000 | 00:15.990 | 29
69angel 01:48.170 [ 00:00.729 | 00:00.729 | 00:14.797 | 00:00.729 | 00:15.260| 21
63xabi 01:49.532( 00:01.361 | 00:02.091 | 00:13.435| 00:02.091 | 00:13.898| 30
57juan 01:50.171 | 00:00.639 | 00:02.730| 00:12.796 | 00:02.730 | 00:13.259| 31
14paula 01:50.286 [ 00:00.114 | 00:02.845| 00:12.682 | 00:02.845| 00:13.145| 33
72juan 01:50.800 [ 00:00.513 | 00:03.359| 00:12.168 | 00:03.359 | 00:12.631 14
23ander 01:51.227 [ 00:00.427 | 00:03.786 | 00:11.740 | 00:03.786 | 00:12.203 | 42
54ivan 01:51.509 [ 00:00.281 | 00:04.068 | 00:11.459| 00:04.068 | 00:11.922 | 45
24antonio 01:51.781 [ 00:00.272 | 00:04.340 | 00:11.187 | 00:04.340 | 00:11.650| 40
71christian 01:52.080 [ 00:00.299 | 00:04.640 | 00:10.887 | 00:04.640 | 00:11.350 | 27
22alexander 01:52.476 [ 00:00.395 | 00:05.035| 00:10.492 | 00:05.035] 00:10.955| 31
P189595 prueba 01:52.906 [ 00:00.430 | 00:05.465| 00:10.061 | 00:00.000 | 00:01.843| 31
38joseba 01:53.262 [ 00:00.355 | 00:05.821 | 00:09.706 | 00:05.821 | 00:10.169 | 26
P181410 prueba 01:53.723 [ 00:00.461 | 00:06.282 | 00:09.244 | 00:00.816 | 00:01.026 | 36
S0erlantz 01:54.152 [ 00:00.429 | 00:06.712 | 00:08.815| 00:06.712 | 00:09.278 | 33
20alberto 01:54.199 [ 00:00.046 | 00:06.758 | 00:08.769 | 00:06.758 | 00:09.232 | 56
62sergio 01:54.413 [ 00:00.214 | 00:06.972 | 00:08.554| 00:06.972 | 00:09.017 | 38
P189669 prueba 01:54.450 [ 00:00.036 | 00:07.009 | 00:08.518| 00:01.543 | 00:00.300 | 37
61pedro 01:54.618 [ 00:00.168 | 00:07.177 | 00:08.349 | 00:07.177 | 00:08.812| 34
S1gregori 01:55.132 [ 00:00.513 | 00:07.691 | 00:07.835| 00:07.691 | 00:08.298 | 25
58jurdan 01:55.474 [ 00:00.341 | 00:08.033 | 00:07.494 | 00:08.033 | 00:07.957| 33
47xabiergarro 01:56.051 [ 00:00.577 | 00:08.610| 00:06.916| 00:08.610| 00:07.379| 30
30daniel 01:56.061 [ 00:00.009 | 00:08.620 | 00:06.907 | 00:08.620 | 00:07.370 16
19alberto 01:56.114 [ 00:00.053 | 00:08.673 | 00:06.853 | 00:08.673 | 00:07.316| 34
S6juan 01:56.354 [ 00:00.239 | 00:08.913 | 00:06.614| 00:08.913 | 00:07.077 | 26
59magin 01:56.985 [ 00:00.631 | 00:09.544 | 00:05.983 | 00:09.544 | 00:06.446| 55
44sergio 01:57.920  00:00.935| 00:10.480 | 00:05.047 | 00:10.480 | 00:05.510 18
P146820 prueba 01:57.922 ( 00:00.001 | 00:10.481 | 00:05.046 | 00:05.015| 00:03.171 18
48xabierlopez 01:58.090 [ 00:00.168 | 00:10.649 | 00:04.877 | 00:10.649 | 00:05.340 | 32
40luis 01:58.307 | 00:00.216 | 00:10.866 | 00:04.660 | 00:10.866 | 00:05.123 | 49
53idaki 01:58.371 [ 00:00.064 | 00:10.930| 00:04.596 | 00:10.930 | 00:05.059 19
35jordi 01:58.556 [ 00:00.184 | 00:11.115] 00:04.411 | 00:11.115| 00:04.874| 41
55juan 01:58.631 [ 00:00.074 | 00:11.190 | 00:04.337 | 00:11.190 | 00:04.800| 54
39julio 01:58.750 [ 00:00.119| 00:11.309 | 00:04.218 | 00:11.309 | 00:04.681 53
29cristian 01:58.822 [ 00:00.072 | 00:11.381 | 00:04.145] 00:11.381 | 00:04.608 | 35
2]alberto 01:58.945 [ 00:00.122 | 00:11.504 | 00:04.023 | 00:11.504 | 00:04.486| 37
49enaitz 01:58.946 [ 00:00.001 | 00:11.505| 00:04.021 | 00:11.505 | 00:04.484 | 27
60miguel 01:59.921 | 00:00.975| 00:12.480 | 00:03.046 | 00:12.480 | 00:03.509 1
46urkocillaurren 02:01.336 [ 00:01.415| 00:13.896 | 00:01.631| 00:13.896 | 00:02.094| 49
67ion 02:01.505 | 00:00.168 | 00:14.064 | 00:01.463 | 00:14.064 | 00:01.926 16
32egoitz 02:01.576 [ 00:00.070 | 00:14.135| 00:01.392| 00:14.135| 00:01.855| 21
18yonatan 02:01.869 [ 00:00.293 | 00:14.428 | 00:01.099 | 00:14.428 | 00:01.562 | 45
3angel 02:01.939 [ 00:00.070 | 00:14.498 | 00:01.029 | 00:14.498 | 00:01.492| 35
33ieltxu 02:02.758 | 00:00.818 | 00:15.317 | 00:00.210| 00:15.317| 00:00.673| 40
70fernando 02:02.846 [ 00:00.088 | 00:15.405| 00:00.122 | 00:15.405 | 00:00.585| 33
42roberto 02:02.885 [ 00:00.039 | 00:15.444 | 00:00.083 | 00:15.444| 00:00.546| 24
41rakel 02:03.353 [ 00:00.468 | 00:15.912 | 00:00.385| 00:15.912 | 00:00.077 | 42
26armando 02:03.436 [ 00:00.082 | 00:15.995| 00:00.468 | 00:15.995| 00:00.005| 25
45urkobuitron 02:04.997 [ 00:01.560 | 00:17.556 | 00:02.028 | 00:17.556 | 00:01.565| 38
28cosme 02:05.442 [ 00:00.445| 00:18.001 | 00:02.473 | 00:18.001 | 00:02.010| 54
43ruben 02:05.798 [ 00:00.355 | 00:18.357 | 00:02.829 | 00:18.357 | 00:02.366 | 57
6Gasier 02:06.448 [ 00:00.649 | 00:19.007 | 00:03.479| 00:19.007 | 00:03.016| 31
13mikel 02:07.285 [ 00:00.837 | 00:19.844 | 00:04.316| 00:19.844 | 00:03.853 17
10ibon 02:08.063 [ 00:00.777 | 00:20.622 | 00:05.094 | 00:20.622 | 00:04.631 30
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36jose 02:08.780 [ 00:00.717] 00:21.339] 00:05.811 | 00:21.339| 00:05.348| 44
15ifiigo 02:09.638 | 00:00.857 | 00:22.197] 00:06.669 | 00:22.197 | 00:06.206 33
34ivan 02:09.740 [ 00:00.102 | 00:22.299 | 00:06.772 | 00:22.299 | 00:06.309 | 26
68carlos 02:09.856 | 00:00.115] 00:22.415] 00:06.887 | 00:22.415| 00:06.424 | 43
9ibai 02:10.005 [ 00:00.149 | 00:22.564 | 00:07.036 | 00:22.564 | 00:06.573 46
11ifigo 02:10.884 [ 00:00.879 | 00:23.443| 00:07.915| 00:23.443 | 00:07.452 38
lagustin 02:11.216 | 00:00.331 | 00:23.775] 00:08.247 | 00:23.775| 00:07.784| 29
7christian 02:12.993 | 00:01.777 | 00:25.552| 00:10.025 | 00:25.552 | 00:09.562 38
65borja 02:13.034 [ 00:00.040 | 00:25.593 | 00:10.066 | 00:25.593 | 00:09.603 38
25aritz 02:14.190 [ 00:01.155] 00:26.749| 00:11.221 | 00:26.749 | 00:10.758 15
Sarkaitz 02:15.487 | 00:01.296 | 00:28.046 | 00:12.518 | 00:28.046 | 00:12.055 40
73jose 02:15.752 | 00:00.265| 00:28.312| 00:12.784 | 00:28.312 | 00:12.321 34
66césar 02:15.972 [ 00:00.219 | 00:28.531 | 00:13.003 | 00:28.531 | 00:12.540| 34
27asier 02:17.610 00:01.638 | 00:30.169 | 00:14.641 | 00:30.169 | 00:14.178 32
31david 02:18.100 [ 00:00.490 | 00:30.659 | 00:15.132] 00:30.659 | 00:14.669 35
37jose 02:19.565 [ 00:01.464 | 00:32.124 | 00:16.596 | 00:32.124 | 00:16.133 33
4éangeles 02:20.110 [ 00:00.544 | 00:32.669 | 00:17.141 | 00:32.669 | 00:16.678 38
1 6samuel 02:20.900 [ 00:00.790 | 00:33.459 | 00:17.932| 00:33.459 | 00:17.469 33
Aitor2 02:30.096 [ 00:09.196 | 00:42.656 | 00:27.128 | 00:42.656 [ 00:26.665 31
17sven 02:32.595 | 00:02.498 | 00:45.154 | 00:29.627 | 00:45.154 | 00:29.164| 26
8fernando 02:42.004 | 00:09.408 | 00:54.563 | 00:39.036 | 00:54.563 | 00:38.573 13
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